2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2016                                              с.Сергеевка                                                  № 37

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сергеевского сельского поселения в КГАУ «МФЦ предоставления государственных и муниципальных услуг в Приморском крае»
Во исполнение ст.3 Постановления Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сергеевского сельского поселения в КГАУ «МФЦ предоставления государственных и муниципальных услуг в Приморском крае» (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещении администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения (адрес сайта www. sp-sergeevskoe.ru.).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                          Н.В. Кузнецова
24-3-06
                                                  Приложение

                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                  Сергеевского сельского поселения
                                                                            от «____» апреля 2016 № ____
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сергеевского сельского поселения в Краевом государственном автономном учреждении Приморского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Приморском крае»
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Предварительное согласование предоставления земельного участка

	2
	Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без торгов

	3
	Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, на торгах

	4
	Предоставление выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения

	5
	Присвоение адреса объекту недвижимости

PAGE